

Nastola-seura  
Lehdistötiedote  
luonnos 4.1.2012

Nastola-Seura toiminta jatkuu!

Nastola-Seuran, alkuun perustettu 1957, toiminta käynnistetään uudelleen. Seura toimii alueensa ja asukkaidensa hyväksi yhteisvoimin siinä, missä yhden ihmisen voimat eivät riitä ja siinä, mikä viranhaltioilta tai kaupallisilta toimijoilta jää tekemättä. Tehtävää on paljon ja oppimistakin. Oman kunnan historian ja luonnon tuntemusta lisäämällä parannamme asukkaiden viihtyvyyttä ja syvennetään identiteettiä: Meidän Nastola näkyy, kuuluu ja voi hyvin.

Nastola-seura on vapaaehtoinen organisaatio, joka tulee toimimaan läheisessä yhteistyössä kunnan ja paikallisten yhdistysten kanssa. Yhteisvoimin voimme jatkaa siitä, mihin palkallisen henkilökunnan aika ja voimat eivät riittäneet, oli sitten kyse kansalaiskeskustelusta, tempauksista tai toimista lähiympäristömme puolesta. Tärkeää osaa tulee näyttämään vuorovaikutteinen, rakentava keskustelu ympäristö-, kaavoitus- ja rakennusasioissa tarvittaessa vaikkapa lausuntojen muodossa. Toiminta on nykyisen maankäyttölain periaatteiden sekä Nastolan kuntastrategian mukaista.

Seuran aktiivinen toiminta keskittyy hallitukselle, johon kuulumisen on avain osallistumiselle. Mutta keskustelu verkossa tai vaikkapa nastolalaisen perinteen keruu virtuaalimuodossa kuuluvat suunnitelmiin, joten rivijäsenelläkin on tehtävänsä. Seuran toimintaan on jo lupautunut ryhmä Nastolassa vaikuttavia kansalaisia, mutta lisää tarvitaan. Etenkin kaikki kunnan kylät halutaan mukaan toimintaan.

Nastola-seuran saavutuksia ovat olleet mm. Kotiseutumuseon perustaminen, Nastola-lehti syntyi seuran piirissä ja 1950-1960 luvulla seurassa vaikuttaneet aktivistit kuten Ruuhijärven kansakoulun opettaja Antero Paronen, kalkkolalainen kansanperinteen suurkerääjä Berta Takala sekä Luhtaanmaan Toivo Rajala ovat säilyttäneet tärkeän aseman kotiseutumme historiassa.

Kotiseutumuseon perään emme nyt haikaile. Ajat ja elämä muuttuu. Alustavasti on toimeenpanevan hallituksen kesken suunniteltu seuralle toimintamuotoja, joista mainittakoon esimerkkinä Nastolaoppaan palvelut. Jatkossa on seuran kautta löydettävissä hyvä paikallisopas, olipa kyseessä kulttuurikohde tai retkeily luonnossa. Perinnettäkin voidaan kerätä, mutta nyt virtuaalisessa muodossa.

Toiminta käynnistetään virallisesti 11.1. klo 18.00 Nastolan kunnantalolla pidettävällä vuosikokouksella. Tule mukaan!

[www.kumiantie.fi/fi/Nastola-seura.html](http://www.kumiantie.fi/fi/Nastola-seura.html)

Hallitus